ALi系列
低膨胀光栅尺
规格手册 V1.01
精密机床   半导体
高精度机床
测量机
大连榕树光学

LAMOTION          大连榕树光学有限公司 08
Lamotion.cn系列栅尺      高精度殷钢光栅尺ALi
订货信息
ALi 栅尺
ALi 1000 G
ALi 栅尺系列号 ALi
产品名称 背胶
1000 长度 1000mm ( 最长 2m)
栅尺长度（单位 mm)
G
E
带背胶（背胶厚度 0.4mm）
不带背胶 / 夹具安装
光栅尺订货示例 (订货单位米）:
长度规格：
< 500mm ：每增加 10mm 一个规格
500mm 至 900mm ：每增加 50mm 一个规格
> 900mm ：每增加 100mm 一个规格
栅尺切割长度偏差 ±1.5mm
1 米，规格  ALi 1000G, 数量 1
0.5 米，规格  ALi 00500G, 数量 0.5
LAMOTION          大连榕树光学有限公司 09
Lamotion.cn系列栅尺      高精度殷钢光栅尺ALi
LP-ZJ-1 基准夹具
LP-AJ-1 安装夹片
LP
LP
ZJ
AJ
1
1
LP
LP
夹具系列号 LP
夹片系列号 LP
产品名称
产品名称
ZJ
AJ
基准夹具
安装夹片
型号
型号
LAMOTION          大连榕树光学有限公司 10
Lamotion.cn系列栅尺      高精度殷钢光栅尺ALi
光栅尺的维修及保养
在有飞溅物的应用场合，光栅尺外尽可能外加防
护，并及时清理溅落在尺上的切屑和油液，以防止
光栅尺污染。栅尺上的污染物可能导致读数头的
位置输出噪声变大，或失效，高分辨率的更明显。
清洁栅尺可以用无尘纸配合无水酒精或者异丙醇
擦拭栅尺表面，不可以使用丙酮、汽油、甲苯等高
挥发的溶剂。
避免硬物刮擦光栅尺表面，防止栅线的破坏。
光栅传感器应尽量避免在有严重腐蚀作用的环境
中工作，以免腐蚀光栅尺表面，破坏光栅尺质量。
不可以在结露的环境下使用与保存栅尺。
无水
酒精
异丙醇 丙酮 汽油 甲苯
✓ ×✕
×✕
LAMOTION          大连榕树光学有限公司 11
Lamotion.cn系列栅尺      高精度殷钢光栅尺ALi
版本记录